
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.l. }5.2021
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia M lutego 2021 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację
zadań publicznych Gminy Sępólno Krajeńskie na rok 2021 w zakresie

kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o smnorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.), mt. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o vvolontarxacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057, z późn.
zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XXV/226/2020 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z
dnia 28 października 2020 r. w sprawie przyjęcia ,,Programu Współpracy Gminy Sępólno
Krajeńskie z organizacjami pozarz4dowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pootku publicznego na rok 2021 " zarządzam, co następuje:

§ 1. Rozstrzygam otwarty konkurs ofert na wsparcie zadań publicznych na rok 2021 w
zakresie kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, poprzez wybór ofert
i przydzielenie podrniotom dotacji na ich realizację, w ujęciu jak w załączniku do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Zarz4dzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sępólnie
Krajeńskim, stronie internetowej Gminy Sępólno Krajeńskie i w Biuletynie Informacji
Publicznej Gminy Sępólno Krajeńskie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(X)Y



Uzasadnienie do ZARZ4DZENIA Nr Or.0050.l./f 3 .2021
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia Il/l lutego 2021 r.

Zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku publicznego
iowolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057, z późn. zm.) oraz ogłoszonym przez
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego otwartym konkursem ofert na wsparcie zadań publicznych
Gminy Sępólno Krajeńskie na rok 2021 w zakresie kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i
dziedzictwa narodowego, niezbędne jest wydanie przedmiotowego zarządzenia.

j J CL 3!V..i- A e'

WALlh.AA
VT

Sporządziła: B. Kozłowska



Za%cznik nr l
do ż?ą'r:»zrs? Or. 0050.1. /l';» .2021
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO
zdnia 14 lutego2021r.

Wykaz oferentów, którym przyznano dotację z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie
na ro% 2021 w ramach otę@rtęgo konkursu ofert na realizację zadań publicznych

w zakresie kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

?

IA/A Xh/A j all'i!. IOIWnl

LP. NAZWA OFERENTA TYTUł, ZADANIA

wysoxoŚĆ
PRZYZNANYCH

ŚRODKÓW
PUBLICZNYCH

1. Stowarzyszenie
,,Duże Różowe Słońce"

Artystyczna dusz
i dobry smak seniora

9.564,00

2. Stowarzyszenie
,,Trzecie Miejsce" W krajeńskich barwach 5.200,00


